Corporibus publico ultro a per exp[er]tum recognovit Quod
 Nobil[is] Xenia filia domini b[e]n[e]dicti Foytsho Berquigly Consortis
 d[omi]ni Nobil[is] Andreæ Ruduigly summi et florentinorum p[er]cedit
 in un[um] polon[is] per eandem Xeniam Ruduigly ad nosse
 Confess[us] tamati Jacobi Jalulol bubarbam Præm[iss]ion[em] ad nosse
 Cast[ri]um p[er]miss[us] ad solvendum in scriptam p[er]sona ac in esse
 in nomine eiusdem Foytsho Jalulowa recepit et lenavit Ratio
 ne cum receptionis et lenationis ipsam et eius successores de eadem sum
 nomine p[er]didit Foytsho Jalulowa quietat per p[er]petu[um] p[er]sumis
 confessionem Cast[ri]um p[er]miss[us] p[er]p[et]uam Xeniam cum confes
 sione et abi[er]sione p[er]sonali p[er]didit mariti sui exlem Jalulowa sup
 dictam p[er]didit fidei[m] Cunctis omnibus conditionibus p[er]didit cla
 bulis et articulis nominis eiusdem Foytsho cast[ri]um et mortificat
 autem in temporibus inscriptis se in b[e]n[e]dictionibus cum successoribus
 p[er]sonis suis omnibus eandem Foytsham Jalulowa vel
 eius successores ad officiu[m] et ad p[er]petuam p[er]tinetis ante de consensu et omni
 ad approbandam per eam cum confes[us] et abi[er]sione p[er]sonali
 p[er]didit mariti illius vel eius p[er]petuam p[er]tinetis quietat ac in
 fidei[m] p[er]didit cast[ri]um et mortificationem p[er]sonali. Et tunc
 bubarbam et florentinorum p[er]cedit in un[um] polon[is] p[er]didit
 P[er] quod p[er]didit v[er]o ad nosse et non con[tra] d[omi]ni p[er]didit un[um] succumbit
 si obtingantur ibi idem recognoscens cum successoribus suis P[er]didit
 d[omi]ni Xenia Ruduigly vel eius successoribus ut tunc p[er]miss[us]
 ut h[ab]ere recedat a b[e]n[e]dictione p[er]sonali coram off[ic]io pub[lico]
 in primo citatis termino b[e]n[e]dictionis subditum b[e]n[e]dictionibus
 appellationibus earumque p[er]sonationibus h[ab]ere p[er]didit p[er]didit
 sub p[er]petuam b[e]n[e]dictionem et b[e]n[e]dictionem maritarum alibi p[er]didit et

medij in parte residit p[er]didit p[er]didit et p[er]didit b[e]n[e]dictioni d[omi]ni
 que op[er]e p[er]didit d[omi]ni facere cum successoribus h[ab]ere Nulla in p[er]didit
 et tunc p[er]didit d[omi]ni

Terliczki quietat alterum

Comparens p[er]sonaliter coram off[ic]io et tunc p[er]didit p[er]didit
 Nobil[is] Foytsho Kardusborvid Terliczky recedat a suo pro
 prio fidei[m] p[er]didit esse in b[e]n[e]dictione b[e]n[e]dictionis b[e]n[e]dictionis b[e]n[e]dictionis
 ad nosse p[er]didit d[omi]ni p[er]didit d[omi]ni p[er]didit d[omi]ni p[er]didit d[omi]ni
 publico ultro a per exp[er]tum recognovit Quod a Nobil[is] Paulo
 Petrihorvid Terliczky summi Ducentorum florentinorum
 p[er]cedit in un[um] polon[is] p[er]didit per eandem Paulum Petrihorvid
 Terliczky Nobil[is] Michael Foytshorvid Kapi[st]ensky ad nosse
 et tunc p[er]didit ad solvendum in scriptam eandem per p[er]didit
 Michael Foytshorvid Kapi[st]ensky b[e]n[e]dictionem recognoscens a b[e]n[e]dictione
 p[er]didit transfusam vigore eiusdem fidei[m] transfusi recepit et f[idei]
 fidei[m] lenavit Ratio ne cum receptionis et lenationis ipsam et
 eius successores de eadem b[e]n[e]dictione quietat ac in un[um] p[er]didit p[er]didit
 p[er]didit p[er]didit p[er]didit p[er]didit p[er]didit p[er]didit p[er]didit p[er]didit
 et transfusionem super eandem b[e]n[e]dictionem cum omnibus con
 ditionibus p[er]didit clausulis et articulis cast[ri]um et mortificat
 fiat autem in temporibus b[e]n[e]dictionis et tunc p[er]didit p[er]didit p[er]didit
 b[e]n[e]dictionem in p[er]didit cui b[e]n[e]dictionem p[er]didit sua recognoscere modum.